ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày    tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tham dự  Hội nghị trực tiếp triển khai phân cấp quản lý nhà nước

 về giáo dục khi thực hiện chính quyền địa phương hai cấp

Thực hiện Công văn số 376/SGDĐT-VP ngày 31/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc tổ chức Hội nghị triển khai phân cấp quản lý nhà

nước về giáo dục khi thực hiện chính quyền địa phương hai cấp. UBND xã An Lão

kính mời đại biểu tham gia với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 - Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội và chuyên viên phụ trách;

- Hiệu trưởng các Trường trực thuộc UBND xã;

- Lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX An Lão.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 8 năm 2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A - UBND xã.

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Văn phòng HĐND&UBND xã phối hợp Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

kiểm tra thiết bị kết nối trực tuyến, chuẩn bị các điều kiện đảm bảo tổ chức cuộc

họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thanh Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T15:26:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T19:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T19:42:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T19:42:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T19:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!